
                                 Zarządzenie Nr 0050.38.2011 
                                            Wójta Gminy  Stare Kurowo 
                                         z dnia 28 października 2011 roku 
 
w sprawie:   zmiany uchwały  budżetowej na 2011 rok. 
 
 
 Na podstawie art. art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zmianami) oraz § 7 pkt 3  lit. „a” Uchwały 
Nr  III/5/2010  Rady Gminy Stare Kurowo  z  dnia  28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2011 rok        
                                                  zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.  Zwiększa   się   łączną  kwotę  planowanych  dochodów   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę  113 953,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 113 953,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  
 
§ 2.  Zwiększa   się   łączną  kwotę  planowanych  wydatków   budżetu   gminy  na 2011 rok  
o kwotę 113 953,00 zł, w tym: 

1)  wydatków bieżących o kwotę 113 953,00 zł, 
jak  w załączniku Nr 2 do zarządzenia.  
 
§ 3.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
        Wójt Gminy 
                 (-) Wiesław Własak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 
 
                 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.38.2011 z dnia 28.10.2011 r. 
 
            Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków 
bieżących   budżetu  gminy o kwotę  163 093,00  zł  z  tytułu: 
- zwiększenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę  41 000,00   
  zł – na pokrycie wydatków związanych z wypłatami świadczeń rodzinnych i świadczeń  
  z funduszu alimentacyjnego (pismo FB-I.3111.2.111.2011.ASob) -  Rozdz. 85212, 
- zwiększenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę  800,00 zł - 
  na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
  pielęgnacyjne (pismo FB-I.3111.2.111.2011.ASob) -  Rozdz. 85213, 
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  21 900,00 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (pismo  
  PS-V.3111.232.2011.ASmi) - Rozdz. 85214,  
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  5 700,00 zł – na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na  
  pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy (pismo PS-V.3111. 
  238.2011.ASmi) - Rozdz. 85219,  
- zwiększenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę 4 400,00 zł 
  na realizację programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne (pismo  
  FB-I.3111.2.115.2011.ASob) -  Rozdz. 85295, 
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa  na realizację  własnych zadań  bieżących 
  gminy  o kwotę  89 293,00 zł – na pomoc materialną dla uczniów na okres wrzesień – 
  grudzień 2011 r. (informacja z Kuratorium Oświaty  KO.I.3146.4.2011.AJ) -  Rozdz. 85415.  
 
            Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków 
bieżących   budżetu  gminy o kwotę  49 140,00  zł  z  tytułu: 
- zmniejszenia dotacji  celowej z  budżetu  państwa  na realizację zadań bieżących  z zakresu 
  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmin. ustawami o kwotę 49 140,00 zł - 
  na ośrodek wsparcia, zgodnie z wnioskiem (FB-I.3111.3.53.2011.ASob) -  Rozdz. 85203.   
                                                                                                 
              Niniejszym  zarządzeniem  wprowadza  się  zmiany  w  planie wydatków w ramach 
działu  –  zgodnie z potrzebami  UG (Dział 750 – Rozdz. 75095 kwota +-5 980; Dział 926 – 
Rozdz. 92605 kwota +-300 oraz kwota +-910 - sołectwo Stare Kurowo), GZO (Dział 801 – 
Rozdz. 80101 kwota +3 030, -1 130; Rozdz. 80110 kwota +-1 700; Rozdz. 80114 kwota +-10; 
Rozdz. 80148 kwota -1 900; Dział 854 – Rozdz. 85401 kwota +-1 000) i OPS (Dział 853 – 
Rozdz. 85395 projekt „Program aktywności społeczno-zawodowej klientów Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Starym Kurowie”   kwota   …7 = +-19 729,74; …9 = +-1 044,52).  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


            Załącznik  Nr  1                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.38.2011 
                                                                                                                                      z dnia 28 października 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2011 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 432 980,00 24 660,00 2 457 640,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 238 680,00 - 49 140,00 189 540,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

238 680,00 - 49 140,00 189 540,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 462 000,00 41 000,00 1 503 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 454 000,00 41 000,00 1 495 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

19 000,00 800,00 19 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 300,00 800,00 5 100,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 309 000,00 21 900,00 330 900,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 309 000,00 21 900,00 330 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 78 000,00 5 700,00 83 700,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 78 000,00 5 700,00 83 700,00 

  85295   Pozostała działalność 169 700,00 4 400,00 174 100,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 4 400,00 4 400,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


854     Edukacyjna opieka wychowawcza 119 970,00 89 293,00 209 263,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 119 970,00 89 293,00 209 263,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 119 970,00 89 293,00 209 263,00 

   
Razem: 12 906 532,43 113 953,00 13 020 485,43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


                                                                                                                 Załącznik  Nr  2                                                                                                                        
                                                                                                                                      do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.38.2011 
                                                                                                                                      z dnia 28 października 2011 roku   
 
                                          Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 1 478 189,79 0,00 1 478 189,79 

  75095   Pozostała działalność 109 633,20 0,00 109 633,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 360,00 - 3 060,00 25 300,00 

        28 360,00 - 3 060,00 25 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 040,00 - 2 440,00 3 600,00 

        6 040,00 - 2 440,00 3 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 980,00 - 480,00 500,00 

        980,00 - 480,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 5 980,00 20 880,00 

        11 400,00 5 980,00 17 380,00 

801     Oświata i wychowanie 4 269 127,00 0,00 4 269 127,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 171 083,00 1 900,00 2 172 983,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 1 100,00 12 600,00 

      STARE KUROWO - SP 6 000,00 1 100,00 7 100,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 - 170,00 330,00 

      NOWE KUROWO - SP 0,00 330,00 330,00 

      STARE KUROWO - SP 500,00 - 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 600,00 16 600,00 

      STARE KUROWO - SP 10 000,00 1 600,00 11 600,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 - 630,00 1 570,00 

      NOWE KUROWO - SP 1 000,00 - 330,00 670,00 

      STARE KUROWO - SP 1 200,00 - 300,00 900,00 

  80110   Gimnazja 1 069 660,00 0,00 1 069 660,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

        1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00 

        300,00 100,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 600,00 9 600,00 

        8 000,00 1 600,00 9 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 700,00 2 300,00 

        3 000,00 - 700,00 2 300,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 220 048,00 0,00 220 048,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 10,00 110,00 

        100,00 10,00 110,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 10,00 490,00 

        500,00 - 10,00 490,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 42 880,00 - 1 900,00 40 980,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 900,00 100,00 

        2 000,00 - 1 900,00 100,00 

852     Pomoc społeczna 3 016 492,00 24 660,00 3 041 152,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 240 123,00 - 49 140,00 190 983,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 360,00 240,00 

        600,00 - 360,00 240,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 - 1 321,97 4 578,03 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


        5 900,00 - 1 321,97 4 578,03 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 735,00 - 2 000,00 14 735,00 

        16 735,00 - 2 000,00 14 735,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 661,00 - 300,00 2 361,00 

        2 661,00 - 300,00 2 361,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

        10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 809,00 - 20 963,03 26 845,97 

        47 809,00 - 20 963,03 26 845,97 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

        2 000,00 - 2 000,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 495,00 1 505,00 

        2 000,00 - 495,00 1 505,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 352,00 - 3 000,00 16 352,00 

        19 352,00 - 3 000,00 16 352,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 200,00 800,00 

        1 000,00 - 200,00 800,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 700,00 - 2 000,00 700,00 

        2 700,00 - 2 000,00 700,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 500,00 - 1 500,00 2 000,00 

        3 500,00 - 1 500,00 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

        10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 454 000,00 41 000,00 1 495 000,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    3110 Świadczenia społeczne 1 390 380,00 33 971,00 1 424 351,00 

        1 390 380,00 33 971,00 1 424 351,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 170,00 1 000,00 22 170,00 

        21 170,00 1 000,00 22 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 5 799,00 29 799,00 

      Pochodne od świadczeń 20 000,00 5 799,00 25 799,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 438,00 230,00 3 668,00 

        3 438,00 230,00 3 668,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 104,00 800,00 22 904,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 104,00 800,00 22 904,00 

        22 104,00 800,00 22 904,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 349 000,00 21 900,00 370 900,00 

    3110 Świadczenia społeczne 349 000,00 21 900,00 370 900,00 

        349 000,00 21 900,00 370 900,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 388 704,07 5 700,00 394 404,07 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 946,20 5 700,00 241 646,20 

        235 946,20 5 700,00 241 646,20 

  85295   Pozostała działalność 247 600,00 4 400,00 252 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 210 700,00 4 400,00 215 100,00 

        210 700,00 4 400,00 215 100,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 691,28 0,00 366 691,28 

  85395   Pozostała działalność 366 691,28 0,00 366 691,28 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 731,84 10 551,78 26 283,62 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 15 731,84 10 551,78 26 283,62 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832,86 558,64 1 391,50 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 832,86 558,64 1 391,50 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 608,45 401,06 5 009,51 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 4 455,58 401,06 4 856,64 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,85 21,23 284,08 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 235,88 21,23 257,11 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 061,42 - 258,41 803,01 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 1 036,62 - 258,41 778,21 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 59,26 - 13,69 45,57 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 54,88 - 13,69 41,19 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 136 559,04 - 19 471,33 117 087,71 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 33 308,71 - 19 471,33 13 837,38 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 19 984,05 - 1 030,83 18 953,22 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 1 763,40 - 1 030,83 732,57 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 638,45 4 503,15 41 141,60 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 10 139,70 4 503,15 14 642,85 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 213,06 238,40 5 451,46 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 536,81 238,40 775,21 

    4307 Zakup usług pozostałych 83 957,92 4 273,75 88 231,67 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 1 975,42 4 273,75 6 249,17 

    4309 Zakup usług pozostałych 14 572,08 226,25 14 798,33 

      Program aktywności społ.-zawodowej klientów OPS 104,58 226,25 330,83 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 265 590,00 89 293,00 354 883,00 

  85401   Świetlice szkolne 145 620,00 0,00 145 620,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


      SP Nowe Kurowo Świetlica 500,00 1 000,00 1 500,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00 

      SP Nowe Kurowo Świetlica 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 119 970,00 89 293,00 209 263,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 150,00 4 464,00 9 614,00 

        5 150,00 4 464,00 9 614,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 114 820,00 84 829,00 199 649,00 

        114 820,00 84 829,00 199 649,00 

926     Kultura fizyczna 143 861,00 0,00 143 861,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 143 861,00 0,00 143 861,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 300,00 7 300,00 

        7 000,00 300,00 7 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - 910,00 2 890,00 

      Stare Kurowo - sołectwo 1 800,00 - 910,00 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 680,00 610,00 15 290,00 

        14 680,00 - 300,00 14 380,00 

      Stare Kurowo - sołectwo 0,00 910,00 910,00 

   
Razem: 15 665 943,05 113 953,00 15 779 896,05 

 
 
                                   
 
  
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

